AO " ®VIPMA ®JIOPVOAH"

LmknnyHoe aByxHenesibHOe cbaiaHCMPOBaHHOE MEHIO PaLIMOHOB ropsAYero nNMTaHus
(o6en) cTommocThbio 110,00 py6. Anst npeaoc TaBAeHNA NMTaHnsa ydawmmMmcsa Maagwmx
knaccoB (7-11 neT) o6LeobpaszoBaTe/IbHbIX yupexaeHuin r. CaHKT- MNeTepbypra
C KOMNeHcauuei ero CToMMoCcTHN (HYacTu CTOMMOCTM) 3a CHeT CpeAcTB OomkeTa
CaHkT-lNeTepbypra (4158 CblpbeBbIX CTOJ/10BbIX)

"M "fi& CW jLJt. 2021 r

5 oeHb

Ne
COOpHUK TexHoso-
peuenTyp rMyeckomn
KapTbl

Mpvem NuLLM, HaMMeHoBaHve 6n04a

Obep

CANAT N3 KBALLEHON KANYCTbl C MAC/IOM
2008/2011 40/71/2 PACTUTENbHBLIM go 28.02/ OF'YPEL, CBEXUN
(MOPUMOHHO) C 01.03

2008 105 CYMN C MAKAPOHHbLIMU U3LENNAMU N KYPOW
1996 394 YKAPKOE MO-AOMALIHEMY CO CBVHUHOM
2008 394 KOMMNOT N3 CBEXUX AB/IOK C BUT.C
Wk Wk XNEB PXAHO-MWEHNYHbLIA OBOTALLEHHbIN
MWKPOHYTPUEHTAMU
K/K K/K BATOH OBOTALLEHHbIA MUKPOHYTPUEHTAMMN

WToro 3a npuem nuwin:

Bcero 3a geHb:

3aB.Npov3BOACTBOM:

KanbkynaTtop:

Macca
nopuuu

60

200/10

200

180

30

20

700

MueBble BellecTBa

OHepreTnyec

Kas

Yrnesogbl,
Benku, r Xupsbl, 1 A UEHHOCTb,

r KKan
1,0 31 8,4 49
51 1,4 22,7 148,4
16,7 19,6 23,4 344,0
0,1 0,1 25,1 51,2
2,0 0,3 12,7 61,2
15 0,6 10,3 52,4
26,4 25,1 102,6 706
26,4 25,1 102,6 706,2



